V
er
öf
fe
nt
lic
hu
ng

Copyright Pepperl+Fuchs
Bestellbezeichnung
SLPC65-2
mit 2 getrennten fehlersicheren
Halbleiterausgängen
T1-T4
Kabelverschraubung
M16
Empfänger SLPC...-2-R
Zustandsanzeige
des jeweiligen
Schutzstrahls
Zustandsanzeige
des Systems
Anschluss
Sender SLP
Sendeeinheit SLP...-2-T
Strahl 2
Strahl 1
H
64
32
70
33.5
15
6
20
3
63
6
90
50
0
46
Merkmale
• Reichweite bis 65 m
• 2-strahlige Ausführung
• Strahlabstand 500 mm
• Selbstüberwachend (Typ 4 nach
IEC/EN 61496-1)
• Rotes Sendelicht
• Mit und ohne Anlauf-/Wiederanlauf-
sperre betreibbar
• Integrierter Relaismonitor
• 7-Segment-Diagnoseanzeige
• Integrierte Funktionsanzeige
• Vorausfallanzeige
• OSSD-Ausgänge als Halbleiter- oder
Relaisausgänge
Zubehör
PG SLP-2
Schutzgläser für Serie SLP
Elektrischer Anschluss
Empfänger SLPC
Sender SLP
T1 - Sender Kanal 1
T2 - Sender Kanal 2
- 0 V
Empfänger SLPC (Halbleiterausgänge) Empfänger SLPC/31 (Relaisausgänge)
1 - Funktionserde
2 - 0 V
3 - 24 V
4 - N.C. 4
5 - 5
6 - 6
7 - OSSD 1 7
8 - OSSD 2 8
9 - Eingang Relaismonitor
10 - Eingang Anlauffreigabe
11 - Eingang Reset
12 - PNP-Ausgang Verschmutzung
13 - N.C.